pertenecientes a la Dirección Seccional de Administración Judicial de Cali, así como la 
seguridad e integridad de los servidores judiciales, visitantes y en general de quienes 

SOLUCIONES 
INTEGRALES UNION SAS, identificada con NIT 800.205.914-1, por valor de 
QUINIENTOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS PESOS ($504.381.800,00) M/CTE, incluido IVA, a través de la cual se 
establecieron los siguientes elementos: 

No ITEM UNIDAD

1 Brocha 3"" UNIDAD
2 Cinta Enmascarar 1/2" X 40 Mts M
3 Cuñete Pintura Vinilo T2 Color Blanco

4
Estuco Acrílico, Para Resane De Paredes Presentación X

[...]

y materiales para realizar acabados de obra en las sedes judiciales donde están ubicadas las 
corporaciones, despachos judiciales y sedes administrativas del valle del cauca, así como elementos 
necesarios para medidas de seguridad y salud en el trabajo.”, con la firma SOLUCIONES 
INTEGRALES UNIÓN S.A.S, por la suma de QUINIENTOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS UN 
MIL OCHOCIENTOS PESOS ($504.301.800,00) M/CTE INCLUIDO IVA, cuya fecha de vencimiento se 
estableció hasta el 29 de diciembre de 2025.  

Que en la Orden de Compra No. 152222, se estableció como Supervisora de la misma, a la Jefe de 
Grupos Servicios Administrativos y Almacén e Inventarios de la Dirección Seccional de Administración